
·�KB 

3070207/0100 I 

číslo účtu 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka") 

a 

právnická osoba (dále jen „Klient") 
Obchodní firma*/ název**: 

Sídlo: 

IČO: 
Zápis v obchodním rejstříku čí jiné 
evidencí, včetně spisové značky: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Praha-Troja, Troja, U trojského zámku 120/3 
00064459 

ZÚJ: 547328 - Praha-Troja 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

I Název Účtu (max. 40 znaků): I zoo PRAHA POVODEŇ 2013 

se dohodlí na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 3070207/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení Smlouvy 
upravujícím: 

1. nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 

3. délka doby vkladu, 

4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti), 

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování), 

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní), 

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné), 

8. zvýšení/snížení povoleného debetu, 

9. nová doplnění Smlouvy, 

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu, 

11. změna navázaného účtu, 

12. jiné. 

1/3 
DATUM ŮČll�tJOSTI ŠABLONY 24. 1. 2014 

VER F OOOKBU.DOT 26 5.2015 1 'SG ODP 



-KB 

Číslo výše 
uvedené 
změny 

12. 

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku 

Klient a Banka se dohodli, že v období od 1.6.2015 do 31.5.2016 bude banka za poskytování služby: 

1.1.26.3. - vedení samostatného běžného účtu v Kč nebo cizí měně, pokud klient nevlastní balíčkový 
běžný účet účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální 
cenu ve výši 0,00 Kč 

1.2.8.1. - cena za zasílání výpisu v elektronické formě měsíčně účtovat místo ceny stanovené 
v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.1.16.1. - poplatek za zpracování položky na aktivní straně transakce účtovat místo ceny stanovené 
v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.1.15.1 - poplatek za zpracování položky na pasivní straně transakce (vyjma odepsaných inkas) 
účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 
0,00 Kč 

2.1.17.2. - za položku z a do jiné banky zpracovanou prostřednictvím mezibankovního platebního styku 
účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 
0,00 Kč 

2.3.2.5. - zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet vedený v Kč a vkladu hotovosti v CM na účet 
vedený v CM provedeného třetí osobou účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční 
banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.3.2.6. - zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad 
obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na běžný účet přes pokladní přepážku účtovat místo 
ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.3.2.20.2. - účetní položka na aktivní straně transakce - položka vzniklá z vkladu hotovosti v Kč nebo 
CM na účty vedené v Kč nebo CM účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční 
banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.1.12.2. - položka pořízená prostřednictvím služby přímého bankovnictví - PC bankovnictví Profibanka 
a Přímý kanál účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální 
cenu ve výši 0,00 Kč 

2.1.9.2 - položka pořízená prostřednictvím služby přímého bankovnictví - internetové bankovnictví 
MojeBanka / MojeBanka Business účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční 
banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.3.2.17. - vklad přes přepážku platné adjustované Kč hotovosti do limitu 0,5 mil Kč včetně předané 
majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo zaměstnancem majitele účtu 2) a vklad mincí nebo 
smíšený vklad bankovek a minci v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů mincí včetně) na 
běžný účet klienta FOP nebo PO a vklad platných CM bankovek na běžný CM účet klienta FOP nebo 
PO vedený ve stejné měně za 16. a každý další vklad v kalendářním měsíci účtovat místo ceny 
stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/3 
DATUM ŮČINNOSTI ŠABLONY 24.1.2014 

VER F DODKBU.OOT 26.5.2015 1·56 ODP. Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSAHA V OBCHOOMÍM REJSTŘIKU VEDENEM Mé:STSKYM SOUDEM V PRAZE. OOOiL B. VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá:  02.06.2014 16:29 



KB 

2.2.2.1.1. - úhrady ze zahraničí - SEPA EuroPlatba do 50 000,- EUR včetně účtovat místo ceny 
stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.2.2.2. - úhrady ze zahraničí - KB EuroPlatba účtovat misto ceny stanovené v platném Sazebníku 
Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.2.2.1.2. - úhrady ze zahraničí - SEPA EuroPlatba nad 50.000,- EUR účtovat místo ceny stanovené 
v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální cenu ve výši 0,00 Kč 

2.2.2.4. - úhrada ze zahraničí v Kč a v cizí měně a úhrada z tuzemska v cizí měně připisovaná na účet 
klienta KB účtovat místo ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a.s. individuální 
cenu ve výši 0,00 Kč 

Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účinnosti této Smlouvy budou Klientovi účtovány ceny za 
veškeré Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané 
Bankovní služby nebo provedení úkonu, nebude-li mezi účastníky Smlouvy sjednáno jinak. 

Banka je oprávněna kdykoliv jednostranně ukončit platnost tohoto Dodatku, a to písemným 
oznámením zaslaným Klientovi. Počínaje měsícem následujícím po doručení tohoto oznámení je 
Klient povinen za provedení výše uvedených operací platit ceny dle Sazebníku. 

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí 
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o 
provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu 
relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a 
Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, 
ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může 
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 26.5.2015. 

V Praze dne 26.5.2015 

Jméno: Mgr. Miroslav Bobek 
Funkce: ředitel 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHO□NiM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSTSK'Ť'M SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOLKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá:  02.06.2014 16:29 

V Praze dne 26.5.2015 

Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: Bankovní poradce - Corporate 

3/3 
DATUM úč:1rmos11 ŠABLONY 2-t 1. 2014 

VER F □ODKBU OOT 26 5.2015 1 SG ODP. 




